
ZARZĄDZENIE NR 57/21 
BURMISTRZA OLSZTYNKA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2021 r. 

Na podstawie art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021  r.,  
poz. 305) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 490 200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 230 069 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 73 236 422,91 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 67 158 066,36 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6 078 356,55 zł. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 549 759,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 289 628,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

6. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 82 745 643,03 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 67 579 356,47 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15 166 286,56 zł. 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami stanowi załącznik Nr 3. 

§ 3. Ustala się plan dochodów ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 190 640 zł 
oraz wydatków w wysokości 190 640 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 19 000 zł, przeznaczając ją na zwiększenie planu wydatków 
w rozdziale 75615 § 4170 o kwotę 7 000 zł oraz w rozdziale 75615 § 4390 o kwotę 12 000 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Olsztynka 
 
 

Mirosław Stegienko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71F9DC3-9588-4B4F-813F-D66BDBC55494. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/21

Burmistrza Olsztynka

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852     Pomoc społeczna 1 507 173,00 0,00 212 700,00 1 719 873,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 241 477,00 0,00 106 523,00 348 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

241 477,00 0,00 106 523,00 348 000,00

  85295   Pozostała działalność 143 872,00 0,00 106 177,00 250 049,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 106 177,00 106 177,00

855     Rodzina 20 748 215,00 -490 200,00 17 369,00 20 275 384,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 295,00 -20,00 0,00 275,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

290,00 -20,00 0,00 270,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71F9DC3-9588-4B4F-813F-D66BDBC55494. podpisany Strona 1



  85504   Wspieranie rodziny 491 480,00 -490 180,00 0,00 1 300,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

490 180,00 -490 180,00 0,00 0,00

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

77 535,00 0,00 17 369,00 94 904,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

77 535,00 0,00 17 369,00 94 904,00

bieżące 67 418 197,36 -490 200,00 230 069,00 67 158 066,36

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 163,79 0,00 0,00 4 163,79

majątkowe
majątkowe 6 078 356,55 0,00 0,00 6 078 356,55

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 73 496 553,91 -490 200,00 230 069,00 73 236 422,91

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 163,79 0,00 0,00 4 163,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Burmistrz Olsztynka

Mirosław Stegienko

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71F9DC3-9588-4B4F-813F-D66BDBC55494. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/21

Burmistrza Olsztynka

z dnia 30 czerwca 2021 r.

                              w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710     Działalność usługowa

przed zmianą 677 242,80 677 242,80 677 242,80 22 000,00 655 242,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 7 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 677 242,80 677 242,80 677 242,80 29 200,00 648 042,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004   Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 310 742,80 310 742,80 310 742,80 22 000,00 288 742,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 300 742,80 300 742,80 300 742,80 29 200,00 271 542,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 200,00 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 284 742,80 284 742,80 284 742,80 0,00 284 742,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 267 542,80 267 542,80 267 542,80 0,00 267 542,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71095   Pozostała działalność

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna

przed zmianą 7 015 762,85 7 015 762,85 6 799 391,85 5 178 885,22 1 620 506,63 0,00 216 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -17 000,00 -10 000,00 -7 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 015 762,85 7 015 762,85 6 798 391,85 5 168 885,22 1 629 506,63 0,00 217 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 5 075 590,90 5 075 590,90 5 066 990,90 3 958 871,90 1 108 119,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -14 000,00 -10 000,00 -4 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 075 590,90 5 075 590,90 5 068 990,90 3 948 871,90 1 120 119,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia przed zmianą 526 977,00 526 977,00 526 977,00 526 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71F9DC3-9588-4B4F-813F-D66BDBC55494. podpisany Strona 1



społeczne zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 521 977,00 521 977,00 521 977,00 521 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 76 486,00 76 486,00 76 486,00 76 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71 486,00 71 486,00 71 486,00 71 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 380 500,00 380 500,00 380 500,00 0,00 380 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 396 500,00 396 500,00 396 500,00 0,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095   Pozostała działalność

przed zmianą 333 958,95 333 958,95 301 958,95 230 496,32 71 462,63 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 333 958,95 333 958,95 298 958,95 230 496,32 68 462,63 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 211,63 13 211,63 13 211,63 0,00 13 211,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 211,63 10 211,63 10 211,63 0,00 10 211,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 653 966,67 571 966,67 524 966,67 296 896,21 228 070,46 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 653 966,67 571 966,67 524 966,67 296 896,21 228 070,46 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 284 750,00 232 750,00 188 750,00 71 750,00 117 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 284 750,00 232 750,00 188 750,00 71 750,00 117 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756    

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

przed zmianą 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 7 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 600,00 31 600,00 31 600,00 7 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75615  

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych

przed zmianą 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 7 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 600,00 31 600,00 31 600,00 7 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71F9DC3-9588-4B4F-813F-D66BDBC55494. podpisany Strona 2



jednostek organizacyjnych

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia

przed zmianą 397 504,37 357 504,37 357 504,37 0,00 357 504,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 378 504,37 338 504,37 338 504,37 0,00 338 504,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 387 504,37 347 504,37 347 504,37 0,00 347 504,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 368 504,37 328 504,37 328 504,37 0,00 328 504,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

    4810 Rezerwy

przed zmianą 347 504,37 347 504,37 347 504,37 0,00 347 504,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 328 504,37 328 504,37 328 504,37 0,00 328 504,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851     Ochrona zdrowia

przed zmianą 495 303,92 495 303,92 475 303,92 109 824,99 365 478,93 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -0,04 -0,04 -0,04 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,04 0,04 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 495 303,92 495 303,92 475 303,92 109 824,99 365 478,93 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85195   Pozostała działalność

przed zmianą 49 920,00 49 920,00 29 920,00 19 469,99 10 450,01 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -0,04 -0,04 -0,04 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,04 0,04 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 920,00 49 920,00 29 920,00 19 469,99 10 450,01 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 638,38 2 638,38 2 638,38 2 638,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,04 0,04 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 638,42 2 638,42 2 638,42 2 638,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 376,03 376,03 376,03 376,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -0,04 -0,04 -0,04 -0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 375,99 375,99 375,99 375,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 4 766 692,00 4 766 692,00 3 401 711,00 2 028 958,00 1 372 753,00 8 000,00 1 356 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 212 700,00 212 700,00 106 177,00 22 600,00 83 577,00 0,00 106 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 979 392,00 4 979 392,00 3 507 888,00 2 051 558,00 1 456 330,00 8 000,00 1 463 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230   Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 355 477,00 355 477,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 308 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 106 523,00 106 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 462 000,00 462 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 308 477,00 308 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 106 523,00 106 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność

przed zmianą 281 155,00 281 155,00 273 155,00 245 207,00 27 948,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 106 177,00 106 177,00 106 177,00 22 600,00 83 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 387 332,00 387 332,00 379 332,00 267 807,00 111 525,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 600,00 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 600,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 848,00 9 848,00 9 848,00 0,00 9 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 65 377,00 65 377,00 65 377,00 0,00 65 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71F9DC3-9588-4B4F-813F-D66BDBC55494. podpisany Strona 3



po zmianach 75 225,00 75 225,00 75 225,00 0,00 75 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853     Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą 498 539,76 498 539,76 24 480,00 24 000,00 480,00 0,00 0,00 474 059,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -720,44 -720,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -720,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 720,44 720,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 498 539,76 498 539,76 24 480,00 24 000,00 480,00 0,00 0,00 474 059,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395   Pozostała działalność

przed zmianą 474 059,76 474 059,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 059,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -720,44 -720,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -720,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 720,44 720,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 474 059,76 474 059,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 059,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2957 Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 12 220,67 12 220,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 220,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 643,35 643,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 864,02 12 864,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 864,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2959 Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 1 436,14 1 436,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 77,09 77,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 513,23 1 513,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4217 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 89 956,66 89 956,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 956,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -643,35 -643,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -643,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 89 313,31 89 313,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 313,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4219 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 764,89 15 764,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 764,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -77,09 -77,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 687,80 15 687,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 687,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina

przed zmianą 21 566 960,00 21 566 960,00 1 601 647,00 873 525,00 728 122,00 1 000,00 19 964 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -490 200,00 -490 200,00 -17 971,00 -17 951,00 -20,00 0,00 -472 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 369,00 17 369,00 17 369,00 0,00 17 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 094 129,00 21 094 129,00 1 601 045,00 855 574,00 745 471,00 1 000,00 19 492 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85503   Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85504   Wspieranie rodziny

przed zmianą 563 066,00 563 066,00 90 837,00 85 937,00 4 900,00 0,00 472 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -490 180,00 -490 180,00 -17 951,00 -17 951,00 0,00 0,00 -472 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 72 886,00 72 886,00 72 886,00 67 986,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 472 229,00 472 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -472 229,00 -472 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -472 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 49 320,00 49 320,00 49 320,00 49 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 320,00 34 320,00 34 320,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 493,00 8 493,00 8 493,00 8 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 583,00 -2 583,00 -2 583,00 -2 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 910,00 5 910,00 5 910,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 209,00 1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -368,00 -368,00 -368,00 -368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71F9DC3-9588-4B4F-813F-D66BDBC55494. podpisany Strona 4



po zmianach 841,00 841,00 841,00 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą 77 535,00 77 535,00 77 535,00 0,00 77 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 369,00 17 369,00 17 369,00 0,00 17 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 904,00 94 904,00 94 904,00 0,00 94 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 77 535,00 77 535,00 77 535,00 0,00 77 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 369,00 17 369,00 17 369,00 0,00 17 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 904,00 94 904,00 94 904,00 0,00 94 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900     Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 333 277,74 2 291 851,89 2 291 851,89 4 760,00 2 287 091,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 425,85 1 041 425,85 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -938,60 -938,60 -938,60 0,00 -938,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 938,60 938,60 938,60 0,00 938,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 333 277,74 2 291 851,89 2 291 851,89 4 760,00 2 287 091,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 425,85 1 041 425,85 0,00 0,00 0,00

  90004   Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 482 174,31 276 760,89 276 760,89 0,00 276 760,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 413,42 205 413,42 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -938,60 -938,60 -938,60 0,00 -938,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 938,60 938,60 938,60 0,00 938,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 482 174,31 276 760,89 276 760,89 0,00 276 760,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 413,42 205 413,42 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 86 478,98 86 478,98 86 478,98 0,00 86 478,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -938,60 -938,60 -938,60 0,00 -938,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 85 540,38 85 540,38 85 540,38 0,00 85 540,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 183 681,91 183 681,91 183 681,91 0,00 183 681,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 938,60 938,60 938,60 0,00 938,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 184 620,51 184 620,51 184 620,51 0,00 184 620,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna

przed zmianą 819 441,64 750 864,36 581 864,36 216 300,00 365 564,36 160 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 68 577,28 68 577,28 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 819 441,64 750 864,36 581 864,36 216 300,00 365 564,36 160 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 68 577,28 68 577,28 0,00 0,00 0,00

  92695   Pozostała działalność

przed zmianą 226 524,36 226 524,36 66 524,36 0,00 66 524,36 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 226 524,36 226 524,36 66 524,36 0,00 66 524,36 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 33 950,00 33 950,00 33 950,00 0,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 450,00 33 450,00 33 450,00 0,00 33 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 11 530,98 11 530,98 11 530,98 0,00 11 530,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 330,98 11 330,98 11 330,98 0,00 11 330,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 043,38 21 043,38 21 043,38 0,00 21 043,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 743,38 21 743,38 21 743,38 0,00 21 743,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 83 005 774,03 67 839 487,47 41 700 372,31 26 619 176,19 15 081 196,12 3 013 321,40 21 943 734,00 474 059,76 70 000,00 638 000,00 15 166 286,56 15 166 286,56 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -549 759,08 -549 759,08 -74 809,64 -29 951,04 -44 858,60 0,00 -474 229,00 -720,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 289 628,08 289 628,08 179 384,64 38 800,04 140 584,60 0,00 109 523,00 720,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 82 745 643,03 67 579 356,47 41 804 947,31 26 628 025,19 15 176 922,12 3 013 321,40 21 579 028,00 474 059,76 70 000,00 638 000,00 15 166 286,56 15 166 286,56 0,00 0,00 0,00

Burmistrz Olsztynka

Mirosław Stegienko

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71F9DC3-9588-4B4F-813F-D66BDBC55494. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/21

Burmistrza Olsztynka

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
  w złotych

Dział Rozdział §* Nazwa Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+11)

z tego:
Dochody do
przekazania
do  budżetu

państwa 
Wydatki
bieżące

w tym:    
Wydatki

majątkowewynagrodzenia
składki od

nich
naliczane

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010     Rolnictwo i łowiectwo 194 313,83 194 313,83 194 313,83 2 074,00 365,30 0,00 0,00 0,00
  01095   Pozostała działalność 194 313,83 194 313,83 194 313,83 2 074,00 365,30 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

194 313,83              

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 074,00 2 074,00 2 074,00        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   356,52 356,52   356,52      
    4120 Składki na Fundusz Pracy   5,44 5,44   5,44      
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   25,90 25,90          
    4300 Zakup usług pozostałych   1 344,88 1 344,88          
    4430 Różne opłaty i składki   190 503,75 190 503,75          

    4710 Wpłaty na PPK finansowe przez podmiot
zatrudniający   3,34 3,34   3,34      

750     Administracja publiczna 92 953,00 92 953,00 92 953,00 63 839,20 13 477,80 15 071,00 0,00 200,00
  75011   Urzędy wojewódzkie 76 411,00 76 411,00 76 411,00 63 082,00 13 329,00 0,00 0,00 200,00

    2350
Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

              200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71F9DC3-9588-4B4F-813F-D66BDBC55494. podpisany Strona 1



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

76 411,00              

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   63 082,00 63 082,00 63 082,00        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   10 844,00 10 844,00   10 844,00      

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

  1 547,00 1 547,00   1 547,00      

    4710 Wpłaty na PPK finansowe przez podmiot
zatrudniający   938,00 938,00   938,00      

  75056   Spis powszechny i inne 16 542,00 16 542,00 16 542,00 757,20 148,80 15 071,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 542,00              

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń   15 071,00 15 071,00     15 071,00    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   757,20 757,20 757,20        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   130,16 130,16   130,16      

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

  18,64 18,64   18,64      

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   550,00 550,00          
    4300 Zakup usług pozostałych   15,00 15,00          

751    
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

8 608,00 8 608,00 8 608,00 3 222,00 629,00 3 655,00 0,00 0,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 751,00 2 751,00 2 751,00 2 299,00 452,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71F9DC3-9588-4B4F-813F-D66BDBC55494. podpisany Strona 2



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 751,00              

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 299,00 2 299,00 2 299,00        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   395,00 395,00   395,00      

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

  57,00 57,00   57,00      

    4710 Wpłaty na PPK finansowe przez podmiot
zatrudniający   0,00 0,00   0,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71F9DC3-9588-4B4F-813F-D66BDBC55494. podpisany Strona 3



  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

5 857,00 5 857,00 5 857,00 923,00 177,00 3 655,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 857,00              

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3 655,00 3 655,00     3 655,00    
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   923,00 923,00 923,00        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   159,00 159,00   159,00      
    4120 Składki na Fundusz Pracy   11,31 11,31   11,31      
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   802,00 802,00          
    4300 Zakup usług pozostałych   300,00 300,00          

    4170 Wpłaty na PPK finansowe przez podmiot
zatrudniający   6,69 6,69   6,69      

801       109 965,00 109 965,00 109 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

109 965,00 109 965,00 109 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

109 965,00              

    2820
Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  8 971,57 8 971,57          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71F9DC3-9588-4B4F-813F-D66BDBC55494. podpisany Strona 4



    2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

  6 617,49 6 617,49          

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   934,40 934,40          
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   93 441,54 93 441,54          
852     Pomoc społeczna 55 835,00 55 835,00 55 835,00 37 499,00 7 722,00 10 463,00 0,00 4 160,00
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 10 614,00 10 614,00 10 614,00 0,00 0,00 10 463,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 614,00              

    3110 Świadczenia społeczne   10 463,00 10 463,00     10 463,00    
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   151,00 151,00          

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 45 221,00 45 221,00 45 221,00 37 499,00 7 722,00 0,00 0,00 4 160,00

    2350
Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

              4 160,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

45 221,00              

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   37 499,00 37 499,00 37 499,00        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   6 507,00 6 507,00   6 507,00      

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

  927,00 927,00   927,00      

    4710 Wpłaty na PPK finansowe przez podmiot
zatrudniający   288,00 288,00   288,00      

855     Rodzina 19 862 374,00 19 862 374,00 19 862 374,00 177 484,00 35 604,00 19 488 075,00 0,00 257 721,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71F9DC3-9588-4B4F-813F-D66BDBC55494. podpisany Strona 5



  85501   Świadczenie wychowawcze 14 426 966,00 14 426 966,00 14 426 966,00 84 600,00 18 333,00 14 304 336,00 0,00 0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

14 426 966,00              

    3110 Świadczenia społeczne   14 304 336,00 14 304 336,00     14 304 336,00    
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   84 600,00 84 600,00 84 600,00        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   14 568,00 14 568,00   14 568,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71F9DC3-9588-4B4F-813F-D66BDBC55494. podpisany Strona 6



    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

  2 073,00 2 073,00   2 073,00      

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00 4 000,00          
    4260 Zakup energii   4 000,00 4 000,00          
    4300 Zakup usług pozostałych   8 197,00 8 197,00          

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych   2 000,00 2 000,00          

    4410 Podróże służbowe krajowe   500,00 500,00          

    4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00 1 000,00          

    4710 Wpłaty na PPK finansowe przez podmiot
zatrudniający   1 692,00 1 692,00   1 692,00      

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

5 340 234,00 5 340 234,00 5 340 234,00 92 884,00 17 271,00 5 183 739,00 0,00 257 721,00

    2350
Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

              257 721,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 340 234,00              

    3110 Świadczenia społeczne   5 183 739,00 5 183 739,00     5 183 739,00    
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   92 884,00 92 884,00 92 884,00        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   13 645,00 13 645,00   13 645,00      

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

  1 941,00 1 941,00   1 941,00      

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00 4 000,00          
    4260 Zakup energii   9 356,00 9 356,00          
    4300 Zakup usług pozostałych   27 984,00 27 984,00          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71F9DC3-9588-4B4F-813F-D66BDBC55494. podpisany Strona 7



    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych   2 000,00 2 000,00          

    4410 Podróże służbowe krajowe   1 000,00 1 000,00          

    4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej   2 000,00 2 000,00          

    4710 Wpłaty na PPK finansowe przez podmiot
zatrudniający   1 685,00 1 685,00   1 685,00      

  85503   Karta Dużej Rodziny 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

270,00              

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   270,00 270,00          

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

94 904,00 94 904,00 94 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

94 904,00              

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   94 904,00 94 904,00          
Ogółem 20 324 048,83 20 324 048,83 20 324 048,83 284 118,20 57 798,10 19 517 264,00 0,00 262 081,00
*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Burmistrz Olsztynka

Mirosław Stegienko

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71F9DC3-9588-4B4F-813F-D66BDBC55494. podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 57/21

Burmistrza Olsztynka

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dochody i wydatki środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
w złotych

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki
Dochody

851     Ochrona zdrowia 34 920,00  

 
85195  

Pozostała działalność - zadanie dot. transportu na
szczepienie przeciw COVID-19, dot. tworzenia punktu
szczepień powszechnych, dot. działań promocyjnych

34 920,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów - telefoniczny punkt obsługi 16 500,00  

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - transport na szczzepienia

przeciw COVID-19 3 420,00  

    0970 Wpływy z różnych dochodów - punkt szczepeń 5 000,00  
    0970 Wpływy z różnych dochodów - działania promocyjne 10 000,00  

852     Pomoc społeczna 155 720,00  
  85215   Dodatki mieszkaniowe 22 948,00  

    2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

22 948,00  

  85295  
Pozostała działalność - program "Wspieraj seniora" w
ramach Solidarnościowego Korpusu Wsparcia Seniorów na
rok 2021

132 772,00  

    2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

132 772,00  

Wydatki
851     Ochrona zdrowia   34 920,00

  85195   Pozostała działalność   34 920,00

 
  2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej

  5 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 344,31
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 638,42

   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   375,99

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 680,00
    4300 Zakup usług pozostałych   5 740,00
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   30,01
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   111,27

852     Pomoc społeczna   155 720,00
  85215   Dodatki mieszkaniowe   22 948,00
    3110 Świadczenia społeczne   22 720,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   228,00
  85295   Pozostała działalność   132 772,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   103 850,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   19 852,65

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   1 721,35

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 348,00
RAZEM 190 640,00 190 640,00

Burmistrz Olsztynka

Mirosław Stegienko

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71F9DC3-9588-4B4F-813F-D66BDBC55494. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami w2021r.
	Załącznik 4 Dochody iwydatki środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

